
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 21 ||| I|l|||||l|||l||||||||||||||jj|9ljj||||IIIIIIIIIIII

 

 

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI mc21es861

KANCELÁŘ TAJEMNÍKA

STAROKLÁNOVICKÁ 260, 190 16 PRAHA 9, TEL.: 281 012 911. FAX: 281 971 531, PODATELNA©PRAHA21.CZ

VÁŠ DOPIS ČJ:

ZE DNE: 06.09.2022

NAŠE Čj.: UMCP21/13988/2022/KT/Bar/01

SPIS. ZN.: SZ/UMCP21/13988/2022/O1/2

VYŘIZUJE: JUDr. Michaela Baranová

TEL.:

E-MAIL: michaela.baranova©praha21 .cz

DATUM: 20.09.2022

Věc: Odpověd'na žádost o poskvtnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb.

Úřad městské části Praha 21, se sídlem Staroklánovická 260, 190 16 Praha 9 — Újezd

nad Lesy, jakožto povinný subjekt, obdržel dne 06.09.2022 pod č.j. UMCP21/13988/2022

Vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu

k informacím, ve znění pozdějších předpisů, kterou evidujeme pod číslem 49/22, týkající

se umístění el. přípojky před restaurantem Smolík a nástěnky.

K Vašemu dotazu, ve kterém žádáte o informaci:

zda řízení o uložení el. přípojky proběhlo a kdy, zároveň žádám kopii rozhodnutí

nebo souhlasu

případně informaci, že v tomto případě žádné řízení nemuselo být vedeno, včetně

odkazů na zákonné normy nebo jiná rozhodnutí která řízení o umístění přípojky

vtomto případě vylučuje. V tomto případě pak prosím o fotokopie takových

dokumentů.

jaké řízení bylo vedeno k umístění reklamní/informační nástěnky pod samotným

nástupištěm směrem k trati. jedná se dle mého názoru a plochu ve velikosti,

která vyžaduje opatření stavebního úřadu. Nástěnka je pevně spojená se zemí —

dotazuji se proto, že v minulých letech byla ve velmi blízké vzdálenosti "umisťována"

informační cedule naučné stezky, která, pokud by byla ukotvena vzemi, vyžadovala

souhlasy vlastníků sítí. Proto byla stojna cedule na doporučení stavebního úřadu jen

zatížena kameny, které byly spojeny betonem, aby ceduli nikdo neodnesl. Tento

postup pak souhlas sít'ařů nevyžadoval. Prosím o fotokopii rozhodnutí které umístění

nástěnky úřadu povolilo.

sdělujeme následující:

1/2



Kzáměru uložení el. přípojky nebylo zdejším stavebním úřadem vedeno žádné řízení,

nebylo tedy vydáno ani žádné rozhodnutí či souhlas. Posouzení toho, zda v dané věci

muselo být vedeno nějaké řízení, vyžaduje provedení kontrolní prohlídky na místě. Tato

bude na základě Vámi podaného podnětu v zákonné lhůtě provedena.

Co se týče umístění reklamní/informační nástěnky, toto je řešeno zákonem

č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění

pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon"). V daném případě sejedná o informační

zařízení ve smyslu § 3 odst. 2 stavebního zákona. Ve vztahu ktomuto informačnímu

zařízení nebylo zdejším stavebním úřadem vedeno žádné řízení. Posouzení toho, zda

vdané věci muselo být vedeno nějaké řízení, vyžaduje rovněž provedení kontrolní

prohlídky na místě. I tato bude na základě Vámi podaného podnětu vzákonné lhůtě

provedena.

S pozdravem

  

 

Ing. Al na Majerová

vedoucíodboru Kancelář ta'emníka

2/2


